



Craquez avec nos amandes !

Notre gamme s'agrandit cette nouvelle saison avec de très bons produits excellents pour votre santé et qui vont plaire à toute la famille.

Lever de rideau sur nos amandes pour un cocktail d'énergie !

Sans coque à déguster immédiatement avec leur peau fine !

Torréfiées, salées, ou à la Truffe pour les plus gourmets avec une saveur exceptionnelle autour de moments de détente...

Caramélisées pour les plus gourmands...

Laissez libre court à vos recettes avec la « Valenciana » !

Mais encore,

Avec la Reine des amandes, surnommée aussi le bijou des amandes, la « Marcona » !

Elle est récoltée dans les montagnes de la province d'Alicante et de Murcie.

D'un goût très subtil, elle n'est pas trop grasse, c'est un fruit court et plus rond que les autres variétés d'amandes. Elle est très appréciée pour sa saveur douce, et sa texture croquante.

Nos engagements qualité

Nos amandes sont préparées par sachet de 300 g (de 500 g pour la poudre extra fine d'amandes émondées).

Nos pistaches sans coques sont torréfiées et préparées par sachet de 200 g comme nos amandes à la truffe.

Stockées à l'abri de la chaleur et de l'air, leur conservation est de plusieurs mois.

Et des tarifs compétitifs

Sachet de **300 g de Valenciana avec peau** : **7,90 €** (soit 26,35 €/kg variété commune, calibre S/14)

Sachet de **300 g de Valenciana frites salées** : **8,90 €** (soit 29,67 €/kg variété commune, calibre S/14)

Sachet de **200 g de Valenciana frites salées à la Truffe** : **8,90 €** (soit 44,50 €/kg variété commune, calibre S/14)

Sachet de **300 g de Marcona émondées** : **10,90 €** (soit 36,33 €/kg variété marcona calibre S/16)

Sachet de **300 g de Valenciana caramélisées** : **9,90 €** (soit 33 €/kg variété commune, calibre S 14)

Sachet de **500 g de Poudre d'amandes Valenciana émondées** : **11,90 €** (soit 23,80 €/kg variété commune)

Sachet de **200 g de Pistaches torréfiées** : **10,90 €** (soit 54,50 €/kg variété espagnole, calibre S/12)

Sachet de **300 g de mélange apéritif torréfié** : **4,90 €** (soit 16,33 €/kg)

Tarifs valables jusqu'au 31 mars 2026